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DZ./2215/ 74 /283 /2011 Warszawa , dnia  18.10.2011
WYKONAWCY
Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak THiT/P/74 /2011 na dostawe : MATI_SR]ALO’W DO STERYLIZACJI 1
WYPOSAZENIA ORAZ ZESTAWOW DO LECZENIA ZYLAKOW PRZELYKU (Zadania 1-7)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamo6wieti Publicznych , w odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu na dostawe :
MATERIALOW DO STERYLIZACJI I WYPOSAZENIA ORAZ ZESTAWOW DO LECZENIA
ZYLAKOW PRZELYKU (Zadania 1-7) Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia;

Pytanie 1
Dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 wymaga, aby opaski byty z materiaty hypoalergicznego (nie
zawierajacego lateksu)?

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza opaski wykonane z materiatu hipoalergicznego.

Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zgrzewarke o mocy od 250W do 500W, pozwalajaca na wykonanie zgrzewu o
szeroko$ci 12 mm?

Odpowied;
Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 3 ,
Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zgrzewarkg rolkowa o szerokosci zgrzewu — 12 mm?

Odpowied;
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy Zadania nr 3 - Rekawy
Prosimy o dopuszczenie do oceny rekaw6éw foliowo-papierowych do sterylizacji, speiniajacych
wszystkie wymagania funkcjonalno-uzytkowe opisane w SIWZ, dopuszczone do obrotu na terenie UE
zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa, posiadajgce udokumentowana charakterystyke
techniczng papieru oraz folii zgodng z parametrami okre§lonymi w normie 868-3 i 5 wydang przez
producenta o ponizszych parametrach:
- papier o gramaturze 70 g/m2; zawarto$¢ chlorkéw < 0,05% i siarczanéw < 0,25%;
wytrzymato$¢ na przedarcie w kier, wytwarzania 650 mN, w kierunku poprzecznym 750 mN,
przenikanie powietrza 6,6 um/Pa*s, wytrzymalo§¢ na przepuklenie na sucho 350 kPa, na
mokro 70 kPa; niezwilzalnoé¢ woda 25s, wytrzymatoéé na rozcigganie linowe na sucho w
kierunku walcowania 8 kN/m, w kierunku poprzecznym 4 kN/m; wytrzymatoéé na




rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 1,3 kN/m, w kierunku poprzecznym
0,7 kN/m;

- folia 5-warstwowa nie liczac warstwy kleju; grubo$¢ 52pm; temp. zgrzewania w zakresie
150 - 200°C; przezroczysta, bez rozwarstwieri wytrzymalo$¢ na rozdarcie w obydwu
kierunkach > 300 mN; elastyczna - wydluzenie = 70%

Odpowied}
Nie.-Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopu$ci do oceny rgkaw papierowo-foliowy 2z zakladka o wymiarze
100mmx40mmx 100mm w miejsce rekawa o wymiarze 100mmx50mmx100mm?

Odpowieds
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rgkaw papierowo-foliowy z zakladka o wymiarze

200mmx50mmx 1 00mm w miejsce rekawa o wymiarze 200mmx55mmx100mm?
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Zadanie nr 8 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuéci do oceny rekaw papierowo-foliowy z zakladka o wymiarze
250mmx60mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 250mmx65mmx100m ?

Odpowieds:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tadémy o szerokosci 24mm?
Odpowied{:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic taSmy o szerokosci 18mm?
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy Zadanie nr 4 pozycja 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 11 z zadania 4?7 Pozwoli to nam na zlozenie
Panstwu korzystnej oferty na pozostate pozycje zadania?

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,
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Pytanie 11

Dotyczy Zadanie nr S pozycje 3, 5, 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 3,5,6 z zadania 57 Pozwoli to nam na zfozZenie
Panstwu korzystnej oferty na pozostate pozycje zadania?

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapis6w par. 6 ust. 1.2, 1.3 poprzez dodanie:

1.2. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka, za kazdy
rozpoczety dzien zwioki w dostawie, jednak nie wiecej niz 10% wartoSci brutto przedmiotu
umowy dostarczonego ze zwloka.

1.3. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dziefi zwloki w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10%
wartosci_brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.
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